PAGE
2

                                                                             [image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
 от 4 февраля 2016 года № 88
	О предоставлении в безвозмездное пользование помещения в здании ремонтных мастерских, расположенного по адресу: пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, дом б/н.

Заслушав и обсудив информацию специалиста по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Нестеровой К.П., согласно п. 33.1 части 1 ст.14 закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, п.7 статьи 48 Федерального закона «О полиции» от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на 5 лет помещение площадью 18 кв.м. в здании ремонтных мастерских, расположенном по адресу: пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, дом б/н, находящемся в муниципальной собственности МО «Усть-Лужское сельское поселение».

2. Помещение предоставляется с целью организации рабочего места сотруднику полиции, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, для организации работы на обслуживаемом административном участке на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».

3. Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» заключить с ОМВД России по Кингисеппскому району Ленинградской области договор безвозмездного пользования объектом недвижимого имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности.
Исполняющий обязанности
Главы МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                    Т.С. Ельчугина